Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2369, 7 dez. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 946, de 05 de dezembro de 2017 (*)

Institui Comissão para estudo e adequação dos normativos
internos relativos à gestão patrimonial do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016 e considerando a recomendação 2
da constatação 1 do Relatório de Auditoria (doc. 129 do Proad nº 6.101/2016);

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir Comissão para estudo e adequação dos normativos internos
relativos à gestão patrimonial do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, com a
seguinte composição:

 I - DEVEM MOURA MILLER, Diretora da Divisão de Material e Patrimônio,
que a presidirá;

 II - AIRTON OLIVEIRA VICTOR, Analista Judiciário – Área Administrativa
– Esp. Contabilidade, lotado na Divisão de Contabilidade;

 III - JOSÉ MÁRIO VIANA BARBOSA JUNIOR, Coordenador de Serviço do
Setor de Escritório de Processos da Secretaria de Tecnologia da Informação.

 IV - FABIANO REGO DE SOUSA, Diretor da Divisão de Orçamento e Finanças.
(Inserido pela Portaria da DG n° 1080/2018)

 Art. 2º A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir da publicação,
para apresentar minuta do normativo.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2369, 7 dez. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

(*) Alterada pela Portaria da DG n° 1080/2018 no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2598, 09 nov. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.